Più in detto loco terra detta il campo di prato Riondo, consorte il signor marchese sudetto verso sera, San Saluto, la via publica verso Ozano et la via / vicinale verso mezzo di, moggia —, stara —.

Più la riva del Ri, consorte il ri[o] verso mezzo di e la via publica in testa et va consorte il molino d'Ozano, moggia —, stara —.

Più la costa di San Saluto terra et vigna, consorte le ragioni della chiesa di San Saluto verso mattina, il signor marchese sudetto mediante la via vicinale et verso sera la via prefata vicinale, moggia —, stara —.

Più alli Filagni longhi terra et vigna, consorte il signore marchese Savorgnano predetto verso mattina et verso sera, le ragioni di San Soluto et verso matina il sedime et l'horto della cassina del signore conte Guido et la strada vicinale di detta cassina, moggia —, stara —.

Le sudette pezze tutte sono in tutto moggia ducento novanta uno, stara due, tabule 4, pedi 6: moggia 291, stara 2, tabule 4, pedi 6. /

[253] Consignamentum bonorum feudalium Corsioni

Primo, capsina cum habitatione massaritiū quam inhabitant Ioannes Antonius et Thameus Palatius coloni deputati a magnifico domino Ioanne Baptista Angelo fictabuli, cum sedimine ceterisque edificiis sitis in dicto loco Corsioni appellatur curia castrī, quibus coherent furnus, via publica, Michael de Occulo, fossatum loci et area castrī exterior, salvis ceteris.

Item area contigua dicte capsine extra menia dicti loci, cum altera area in qua constructum pallacium cum multis prediis, hortis, vineis, pratis et agris cultivis simul annexis, a summitate collis usque in vallem, quibus coherent capsina predicta et menia loci superius et via publica a lateribus inferioribusque partibus, modiorum viginti trium vel circa, quorum contrate variis vocabulis denominantur, videlicet ad Giardinum, ad Topias, ad Coaciam, ad Turnam Putei et ad campum Columberii.

Item ad Canepale petia terre culte appellata il campo del Canevale, cui coherent ecclesia Sancti Christophori parrochialis Corsioni et via communis, modiorum duorum vel circa.

Item ad campum Folli petia terre cultivate modiorum cinque vel circa, cui coherent Bernardus et fratres filii quondam Hieronimi de Mortaria, Ambrosius Zanerius, via communis et Aluisius Alberonus. /

Item ad Nucetum pecia terre modii unius cum dimidio vel circa, cui coherent Georgius et fratres filii quondam Secundi Freiloni, Aluisius Albaronus et bona ecclesie parrochialis Ville Sancti Secundi.

Item ad Cornu pecia nemoris modiorum circiter nonaginta septem, cui coherent superius via publica, inferius altera via et ab aliis Aluisius Albaronus ac gerbidum communitatis.

Item ad Cornu sive ad Vagustro peciola nemoris, cui coherent Gulielmus Zaneria, Christophorus Marchisius et Odonus de Occulo.

Item ad Varilium pecia nemoris, coherent Rolandus de Occulo, Ioannes Antonius Zavatarius, Baptista Manzonus, Iacobinus Rondanetus, Zaninus Ubertellus et communitas Corsioni.

In eadem contrata Varilii altera pecia nemoris, cui coherent superius predium cultum Antonini Ubertelli mediante via vicinali, Gulielmus Turta, inferius Baldonus de Occulo et a latere Dominicus Varesinus de Frinco.

Ibidem ad Valligium alia pecia nemoris, cui coherent via publica superius, Gulielmus et Bartholomeus de Zaneria, Antoninus Ubertellus, Franciscus et

fratres filii quondam Gulielmoni Zambelli, que omnes tres petie nemoris dicuntur esse modiorum viginti unius et quantitate sunt.

Item ad Plantatum pecia terre steriorum quatuor in circa, cui coherent via a duabus partibus. /

[254] Item ad Valliam sive ad Nucetum pecia terre cum vitibus steriorum quatuor vel circa, cui coherent Bernardus Mortaria ac Georginus et fratres de Freilonis et via publica.

In Prato terra culta cum vitibus et prato, quibus coherent superius via publica et ab aliis ecclesia parochialis Corsioni, Petrinus Gerardus, Gulielminus Zaneria, Michael de Occulo et Gabriel Raymondus.

In prato Vernarum pecia prati habens fossatum sive rivum in medio, cui coherent via communis a duabus, dominus Stephanus Ferrarius loci Ville Sancti Secundi et Thomas et Franciscus Rondanetus.

Ad Grignolatum pecia prati modiorum trium in circa, cui coherent via communis, Christophorus Marchisius, Bartholomeus Paletus, Gulielminus de Occulo, Manfredus Giavaracius.

Ibidem in Grignolato pecia prati modiorum quinque vel circa, cui coherent via, Lancelotus Beccaria, Antoninus Beccaria, Balthassar Rattus, Gulielmus Zaneria et Antonius de Camino.

In eadem contrata Grignolati pecia terre culte modiorum trium in circa, cui coherent Thomas et Franciscus Rondanetus, Franciscus Grazanus de Villa Sancti Secundi et via communis. /

In prato Donio sive ad Pianchetam vel in fundo Montiscapreti pecia terre, cui coherent Bartholomeus Turta, via communis et Vincentius Ubertellus.

In Montecapreto ibi prope pecia terre modiorum duorum vel circa, cui coherent via, Franciscus et fratres filii quondam Gulielmini Zambelli, Zaninus Falletus et Secondinus Garopus.

Ad campum Mulatii terra in duabus tornaturis ac pratum, quibus coherent Ioannes Baptista Avedanus, Antonius de Occulo, Ioannes Maria Balzanus, Michael de Occulo, via communis et heredes Dominici Giavaratii.

Ibidem pratum ab altero latere vie predictae, cui coherent rivus, Antonius de Camino, dominus Franciscus Ferrarius de Villa Sancti Secundi, Baldonus de Oculo et via a duabus.

Item in contrata sive vallis Versie capsina cum habitatione massarii et forno, area, horto et canepali et petia magna prediorum cultivorum atque pratorum simultenentium, incluso prato Collonie sive Fontane, quibus prediis et pratis coherent via publica circumcirca et Franciscus et Thomas Rondaneti, Rolandus filius quondam Aluisii de Occulo, heredes Dominici Giavaratii et Franciscus Zambellus.

Ibidem subtus canepale predictum pecia prati sextariorum / [255] septem in circa, cui coherent suprascriptum canepale, via communis, Gabriel Raimondus et Secundus Gratianus de Villa Sancti Secundi.

In Vallisellis pratum, cui coherent Iacobus Marchisius de Villa Sancti Secundi, Henricus de Versia, Franciscus de Camino et via communis.

Ad Planas pratum, cui coherent via, rivus Versie et eo mediante fines Tongi, Bartholomeus et Albertus fratres de Visca de Villadeatorum, Iacobus Marchisius, modiorum decemocto.

In Prato novello pratum circa modia septem, cui coherent via communis a duabus, fines Fringi sive Gulielmus Dusius.

In valle Nizati pratum modiorum quattuor, sextariorum quattuor vel circa, cui coherent Lancelotus Beccaria, heredes quondam Ioannis Angeli Mazzolle, iura castri et Iacobus Marchisius.

In eadem contrata pecia prati modii unius, sextariorum quattuor in circa, cui

coherent Bartholomeus Turta, Ioannes Antonius Zavatarius, Iacobus Marchisius et Ioannes Maria Balzanus.

Ibidem peciola prati sextariorum duorum vel circa, cui coherent Iacobus Marchisius, Lancellotus Beccaria et castrum.

Ibidem videlicet in valle Nosati pecia terre culte sextariorum / septem in circa, cui coherent Ioannes Maria Balzanus a duabus et Iacobus Marchisius.

In eadem contrata vallis Nizzati pecia terre nuncupata il campo del (*sic*) circiter modios duos, cui coherent dominus Benedictus de Ferrariis, Secundus de Bosco, Antonius Status.

Ibidem pecia modiorum trium vel circa, cui coherent Lancellotus Beccaria, Ioannes Antonius Zavatarius, Secundus de Bosco, Michael de Oculo, Manfredus Gaius et Franciscus et Thomas fratres de Rondanetis.

Ibidem alia pecia nuncupata il campo del Pero modiorum trium vel circa, cui coherent Lancellotus Beccaria, Iacobus Marchisius et castrum.

Ibidem et paulo supra dictam peciam colles sive prosie quatuor, quibus coherent ab occidente pecia suprascripta, ab oriente predium castrum in quo est constructa capsina Versie, Lancellotus Beccaria superius et Secundus Gratia de Villa inferius.

Item ad pontem Gaminelle pratum sextariorum quattuor vel circa, cui coherent rivus Versie, via communis et Dominicus Madius de Frinco.

Item in Campo rubeo pecia terre cultivate modiorum quinque / [256] vel circa, cui coherent ab oriente dicta pecia in qua edificata est capsina castrum nuncupata capsina massaritia Versie ut supra, Lancellotus Beccaria, a meridie via et ab occidente Rolandus de Oculo.

Ibidem alia pecia terre culte, cui coherent Secundus de Bosco, Blasinus Giavaratius, via communis et Michael de Oculo.

Item ad Grignoliam pecia terre culte et prati habentis rivum seu fossatum in medio iungentisque se cum altera pecia terre eiusdem castrum aliter nuncupata in plano Pozzoli, cui toti pecie terrarum et prati coherent ab oriente Dominicus Scribanus de Frinco, Franciscus de Camino ab alia parte, Gulielmus Zamondus et Bartholomeus Turta ab aliis et Petrus et Georgius de Freilonis inferius, gerbidum communis, Baldassar Ratus et via communis versus meridiem, modiorum decem septem in circa.

Item in Pozzolio sive in Pomo Ranario pecia terre culte et prati, cui coherent Ubertinus et Secondinus de Ubertellis, Baldassar Ratus, Iacobinus Rondanetis et ritanus.

Item ibidem in Pozzolio pecia prati nuncupata il prato della Noce cum terra appellata il campo del Pero, cui coherent via communis, ecclesia parochialis Corsioni, Gulielminus Zanerius, Lancellotus Beccaria, Ioannes Maria Balzanus et suprascripta pecia prati proxima. /

Item quoque in Pozzolio magis versus locum Corsioni pecia terre appellata il campo della Cosca di Pozzolio, cum prato simultenenti, cui coherent via publica, Manfredus Giavaratius, heredes Dominici Giavaratii, Franciscus Zambellus, quod pratum ideo partim nuncupatur subtus ripam Zambellorum et partim pratum Ulmi.

Ibidem ad Pozzolum sive ad Scapitonum pecia prati steriorum septem in circa, cui coherent Baldassar Ratus, Manfredus Giavaratius, Franciscus et fratres de Zambellis et Gulielminus Zaneria.

Item in valle Cosombrandi pecia terre steriorum quinque vel circa, cui coherent ecclesia parochialis Corsioni, Franciscus et fratres de Zambellis, Albertus Ratus et Bartholomeus Turta.

Item ad Sallam petia terre culte cum vitibus et prato modiorum quindecim in circa, cui coherent Franciscus et fratres de Zambellis, Aluisius Alberonus, Ber-

nardus Rubeus sutor, Antoninus Beccaria, Ioannes Maria Balzanus, Manfredus Giavaratius, Bartholomeus Turta et via vicinalis.

Item ad Meritium pecia terre stariorum octo, cui coherent Franciscus Zambellus, via communis et fines Fringi.

Item et ultimo in Casali pecia terre et prati, cui coherent via communis, Dominicus Giavaratius, Manfredus Giavaratius, heredes quondam Gulielmini Zambelli ultra Franciscus et fratres, Antonius Zavatarius et Zaninus Ubertellus.

[257] Hic sequuntur bona immobilia castri et loci Vecimarum. Primo, ad Clausam super finibus dicti loci peciam unam prati cum caneto cum duabus columbariis et una pescheria totum simaltenentis, sub coherentis ritani de Ottino ab uno latere, rugia molendini inferius, vie publice et ab alio latere pecie Ioannis de Pona, Secondini Romani, Sebastiani Gratioli, Iacobi Abbatis superioris versus Murram, salvis ceteris, iornatarum novem, dico iornatarum 9.

Item ad Gorretam peciam unam prati, sub coherentis fluminis Burmide ab uno latere, bedale intus et vie publice, iornatarum 9.

Item ad Pescheriam peciam unam horti quam tenet dominus Mordea, sub coherentis meniarum communis dicti loci et dicte pescherie, salvis ceteris, que est iornatarum —, tabularum 6.

Item ibidem aliam peciam horti, sub dictis coherentis et illorum de Zonoriis pro area superius, salvis ceteris, et dicta pecia horti tenet Gulilemus Barbanus, est circa iornatarum —, tabularum 4.

Item apud molendinum peciam unam canapalis, sub coherentis bedalis et vie publice sive menie (*sic*) dicti loci, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 34.

Item ibidem peciam unam horti ubi modo appellatur il Giardino novo, sub coherentis bedalis a duabus, Margarite de Flori, domini Ioannis Moreni, Matthei et Anselmi Romani et Bartholomei Bave, iornate 1, tabularum —.

Item ibidem petiam aliam prati que appellatur il Giardino in / quo posita est domus, sub coherentis vie a duabus, bedale ab uno latere, nobilis Anselmi Abbatis et domini Ioannis Moreni, iornate 1, tabularum —.

Item in Cortino pecia una terre cum vitibus et ripis, prato et domo intus, sub coherentis superius vie, ab uno latere ritani dicti de Plano, domini Ioannis Moreni pro horto et vie publice inferius, salvis ceteris, iornatarum 9, tabularum —.

Item ad Fornasiam peciam unam terre, sub coherentis vie inferius et in capite et domini Ioannis Moreni, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ibidem aliam peciam terre seu ad Clausam, sub coherentis vie vicinalis inferius, Ioannis et fratrum de Versis, Catherine Gatte, domini Ioannis Moreni, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ad Caminatam peciam unam terre, sub coherentis vie publice a duabus, nobilis Ioannis Sigismondi et Anselmi Romani, salvis ceteris, iornate 1, tabularum —.

Item ibidem peciam terre ubi adest arbor una piri, sub coherentis Bartholomei Bodriti et illorum de Burziis, iornatarum —, tabularum 50. /

[258] Item ad pratum de Verris peciam unam prati, sub coherentis ritani de Sapello, Ioannis et Antonii de Cerratis, Ioannis Bartholomei Verri, iornatarum 5, tabularum —.

Item in Cesa longa massaritium unum cum domo intus necnon cum vinea que appellatur delli Grignolati, sub coherentis vie publice superius et inferius, ab uno latere ritani dicti de Cruce et ab alio latere ritani dicti della Borghera, est circa iornatarum 40, tabularum —.

Item ad Vignatiam que etiam appellatur la vigna delli Grignolati, sub coherentis ritani della Borghera, dominus Ioannes et fratres de Marmore, Ioannis de Overgna, salvis ceteris, iornatarum 4, tabularum —.

Item ad Crucem peciam prati, sub coherentiis vie publice, Ioannis de Prino, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ibidem peciam unam terre cultivate, sub coherentiis bedali inferius et vie ab uno latere, tenent Iulius et fratres de Pona, iornatarum 2, tabularum —.

Item in Prino peciam terre cum vitibus et / ripis, sub coherentiis vie publice a duabus et ritani de Cruce, Theobaldi Cerdini et heredum Antonii Abbatis, tenent Iulius et fratres de Pona ex causa legati facti per quondam illustrissimum dominum Ioannem Franciscum Scarpum, iornatarum 3, tabularum —.

Item ad Braydam peciam terre cultivate, sub coherentiis ritani della Borghera, Ioannis et Antonii fratrum de Rodanis, Ioannis et Nicolasio Gatti, iornatarum —, tabularum 50.

Item in Cornis massaritium unum cum domo intus, pratis et ripis simultenentibus, sub coherentiis ab uno latere vie publice qua itur Castinum, fluminis Burmide, bedalis inferius, vie publice per medium, domini Gabrielis Angeli pro prato empo ab illis de Chioris et ritani, est iornatarum 57, tabularum —.

Item ibidem peciam terre vineate, sub coherentiis ritani ab uno capite et illi de Chioris, est circa iornate 1, tabularum —.

Item ad Feam peciam unam boschi castanearum et rueris simultenentibus, sub coherentiis / [259] vie publice per intus, ritani de Fea, coste superius et Theobaldi Cardini, est circa iornatarum 20, tabularum —.

Item in Montecurto peciam unam boschi rueris, sub coherentiis ritani, domini Ioannis Moreni, Milani de Flore, Antonii Romani, salvis ceteris, est iornatarum 2.

Item in Monte rubeo peciam unam terre cultivate et vineate cum horto et ripis simultenentibus, sub coherentiis vie publice a duabus, ritani dicti de Monte rubeo, est iornatarum 10, tabularum —.

Item ad Pezzarium peciam terre cum vitibus, sub coherentiis vie et ritani de Cuniato, salvis ceteris, est iornatarum 16, tabularum —.

Item ibidem peciam unam terre cultivate cum vitibus, sub coherentiis ritani de Cuniato ab uno latere, vie superius, domini Ioannis Moreni, heredum Antonii Romani, salvis ceteris, iornatarum 13, tabularum —.

Item ad Cunratum peciam terre cultivate sine vitibus, sub coherentiis illorum de Brondis, vie publice et ritani de Cuniato, est circa iornatarum 5, tabularum —.

Item ad Boschetum peciam boschi rueris cum ripis, sub coherentiis duorum ritanorum a duabus, est iornatarum 5, tabularum —. /

Item peciam aliam boschi castanearum ubi dicitur in Carpaneta, sub coherentiis domini Ioannis Moreni, vie publice et ritani, est iornate 1, tabularum —.

Item ad Pezzarium peciam unam terre cultivate, sub coherentiis vie publice, domini Ioannis Moreni et Pantaleonis Abbatis, in qua sunt vites, est iornatarum 2, tabularum —.

Item ibidem peciam aliam terre sine vitibus, sub coherentiis vie publice, Antonii et Matthei de Romanis et domini Ioannis Moreni, iornatarum 3, tabularum —.

Item ibidem peciam aliam terre ubi alias aream iacebant ad triturandum messes, sub coherentiis vie publice, Antonii et Matthei de Romanis et domini Ioannis Moreni, est iornate 1, tabularum —.

Item ibidem peciam aliam terre cum vitibus, sub coherentiis vie a duabus et Antonii Moreni, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ibidem peciam aliam terre cum vitibus, sub coherentiis Iacobini de Alvergna et illorum de Larolis, iornatarum —, tabularum 20. /

[260] Item ibidem peciam unam terre seu boschi, sub coherentiis nobilis Gasparini de Pona et domini Ioannis Moreni, est iornate 1, tabularum 50.

Item ibidem peciam aliam terre, sub coherentiis heredum Henrieti Ferrarii, vie et illorum de Ponis, est circa iornatarum —, tabularum 50.

Item ad Holiam peciam prati nuncupati il Giaronazzo, sub coherentiis illorum de Strata et de Zinoria et fluminis Burmide, iornatarum 7, tabularum —.

Item pecias giardini et prati qui sunt circumcirca castrum dicti loci, sub coherentiis vie publice et ritani della Caneta, est iornatarum —, tabularum 5.

Item ad Planum peciam terre, cui coherent ecclesia, via communis et Bartholomeus Bodritus, iornatarum 2, tabularum —.

Item ad Sbagiam peciam castagneti et zerbi, cui coherent via publica, et tenent ad fictum perpetuum Federicus Galvagnus, est iornatarum 4, tabularum —.

Item ad Priatium massaritium unum cum capsina, partim constructa et partim dirupta, coherent via et flumen Burmide prope, est circa iornatarum 60. /

Item ibidem peciam parti, coherent dicta massaria et via, est circa iornatarum 9.

Item ibidem peciam prati, coherent flumen Burmide, quod quasi totam corrosit, et erat iornatarum 7.

Item in Murra Vecimarum furnum unum, coherent via et heredes Zanini Zinore.

Item in burgo Vecimarum domum unam que appellatur il Palazzo prope Sanctum Rochum, quam tenet ad affictum nobilis Sebastianus Gratiolus.

Item in Murra Vecimarum et apud furnum domum, cui coherent via publica et canetum et magister Sebastianus Gratiolus.

Item in burgo Vecimarum domum que appellatur la casa del molino cum tribus rotis pro macinando frumentum et cum edificio quod appellatur il paradore, sub coherentiis vie publice et iurium castri, salvis ceteris.

Item extra burgum loci predicti aliam domum que appellatur la molineta cum / [261] una rota pro macinando granum, coherent via publica et iura castri, salvis ceteris.

Item iurisdictionem dicti castri cum homagio et fidelitate iuxta formam investiturarum.

Consignamentum Alicis et Castri Rocherii

Primo, castrum Alicis cum suis edificiis positum in medio loci Alicis sub suis notoriis coherentiis.

Item consignant capsinam cum sedimine dicti castri positam in loco Alicis, coherent platea et ecclesia Sancti Ioannis, Bertolinus de Monticello, salvis ceteris.

Item super dictis finibus Alicis ad Tinam plagam unam affilagnate et prati simultenentium, cui coherent via a tribus, dominus Boninus Carretus a tribus, Antonius Rex, iura ecclesie, Conradus de Solasco, Bertramus Bertalerius, salvis ceteris, modiorum 43, sextariorum —.

Item super dictis finibus ad Isolam aliam peciam terre cum vitibus et prati, cui coherent / via a duabus, iura ecclesie, dominus Horatius a Valle de Ricaldono et domini Ioannes Baptista et Gulielmus fratres de Piperatis, modiorum 50, sextariorum —.

Item ad Canas super dictis finibus aliam peciam terre et prati, coherent via a tribus et Antonius Rex et Ioannes de Prevido, salvis ceteris, modiorum 10, sextariorum —.

Item ad montem Airaldi super dictis finibus peciam terre cultivate, coherent via a tribus, Ioannes Previdus, heredes Ottoleli Gusaloni pro bonis castri emphiteuticis, modiorum 8, sextariorum —.

Item in Palearum plagam terre affilagnate, coherent dominus Laurentius Carreto, dominus Ludovicus de Cavatore et fratres a duabus, nobilis Ioannes

Iacobus Damezanus de Ricaldono, salvis ceteris, modiorum 3, sextariorum —.

Item super dictis finibus ad Sanctum Salvatorem peciam terre cultive, coherent ritale, via, anditus et Ioannes Franciscus Rex et fratres, salvis ceteris, modiorum 3, sextariorum —.

Item in dicta contrata aliam peciam, cui coherent Domenicus de Cavatore, Albertus Stadius, Petrinus Rosellus et Bertola Ivaldus / [262] pro uxore, modiorum 2, sextariorum —.

Item super dictis finibus et Biorno petiam prati, coherent via, ritale, dominus Petrus Piperatus, Sanctus Rubeus et nobilis Ruffinus Rex, modiorum 20, sextariorum —.

Item in campo Montis petia prati, coherent Domenicus de Strata, Bertola Ivaldus et Ioannes Iacobus Rex et fratres ac nobilis Ludovicus de Cavatore, modii 1, sextariorum 2.

Item in valle Crosa peciam unam prati, coherent via, Mattheus Botratus, Domenicus Sburlatus et fratres de Curtis, salvis ceteris, modiorum 4, sextariorum 4.

Item ad Pratum novum plagam terre, prati et boschi, coherent dominus Andreas de Cavatore, ritale, heredes Ioannis Marie de Strada, Conradus Lolascus, Ioannes Maria Talius et Ioannes Maria Botus, modiorum 27, sextariorum —.

Item in Campo communi peciam unam boschi, coherent Ioannes Collus, nobilis Franciscus Bellinus, modiorum —, sextariorum 4.

Item ad vallem Ursarum plagam terre et prati cum rugia, molendino cum suis edificiis, / fulcito, molente et macinante, coherent via a duabus, ritale, Stephanus Rex, dominus Ioannes Baptista Alamanus, modiorum 16, sextariorum —.

Item ad Briafalam plagam terre cum vitibus, coherent fratres de Pesantis, Ioannes Rex, Ioannes Franciscus Rex, Beltramus Bertalerius, modiorum 3, sextariorum 4.

Item in Ceramota peciam nemoris cum arboribus quercum, coherent via a tribus et illi de Vallegris, modiorum 20, sextariorum —.

Item ad Giarinam et in Pumentis peciam nemoris, coherent heredes Laurentii Balbi, Nicolinus Balbus, fratres de Scrimaliis pro castro, nemora Moirani Aquensia, illi de Sburlatis de Monbarutio, modiorum 30, sextariorum —.

Item omnes proprietates dicti illustrissimi domini comitis existentes super dictis finibus Alicis et Castri Rocherii in diversis partitis et contratibus et que tenentur per particulares dictorum locorum in emphiteusim a dicto castro, et pro quibus exiguntur sachi sexaginta frumenti annuatim et scuta / [263] novem auri, sachum unum cum dimidio bladi et staria septem vini, in totum modiorum 150, sextariorum —.

Item pedagium dicti loci cum pedagio vie tendenti a loco Castri Rocherii ad civitatem Aquarum, quod exigitur in loco Castri Rocherii, et pariter vie que tendit a loco Ricaldoni ad dictam civitatem et ad locum Septebrii, quod exigitur in loco Ricaldoni et in loco Alicis.

Più consegna le infrascritte proprietà e possessioni quali possedono diverse persone di Castel Rochero, quali sono feudali et pertinenti al castello d'Alice, et primo: